L’appartamento, posto ai piani T-1, categoria A/2, di 5 vani, è distinto nel NCEU 

al Foglio 36 mappale 512 sub 9. 

- al valore d’asta di € 85.000,00 

- offerta minima € 63.750,00 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: € 1.300,00 

(milletrecento/00). 

DATI RELATIVI ALLA REGOLARITA’ URBANISTICO – EDILIZIA: 

Dai documenti acquisiti dall’Ufficio Tecnico del Comune di Olbia (Archivio Storico) è stato possibile 

verificare la legittimità della costruzione in quanto, il fabbricato è stato realizzato in conformità a